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�sterreichisches Tischte��is T�P U11 � U15 

Sa�stag� 13� De�e�ber u�d S���tag� 14� De�e�ber 2025 

U15 Ei��e# �$��#ich 

1� FEGER� ��uis (��TTV) 

2� CHE� Su�g Bi� (WTTV) 

3� GSCHA�ES Da�ie) (WTTV) 

4� BIA� Be�,a-i� (O�TTV) 

5� PURT0 David (WTTV) 

6� WAG�ER Christ�ph (��TTV) 

7� CHE� Seu�g (WTTV) 

8� A5DARA�OVIC ��va6 (��TTV) 

9� WA�G 5i--y (��TTV) 

10� 0HA�G :ichae) (O�TTV) 

U15 Ei��e# weib#ich 

1� PICH�ER S�phia (STTV) 

2� BERGER O)ivia (O�TTV) 

3� ;RA�0ER :iria- (O�TTV) 

4� WU :ia (O�TTV) 

5� :EHAD0IC �ara (TTTV) 

6� HER:A�� �ara<S�phie (STTTV) 

7� SCH:IDTSEDER E--a (O�TTV) 

8� GRUBER �isa (STTTV) 

9� PO�0HOFER Sa�dra (STTTV) 

10� :AYR ;athari�a (O�TTV) 

 

 

 

 

U11 Ei��e# �$��#ich 

1� �UGI�GER 5u)ia� (O�TTV) 

2� 0ITT:AYR Va)e�ti� (O�TTV) 

3� ;UCH E-i) (WTTV) 

4� :OSER :atthias (��TTV) 

5� OGRIS Fi�� :arti� (;TTV) 

6� ;�OF�ACH Ott� (TTTV) 

7� SCH:ID Va)e�ti� (O�TTV) 

8� ;AUF:A�� �i�us (STTTV) 

9� WI�D 5a6�b (STTV) 

10� :I;�I� Gustav (STTV) 

U11 Ei��e# weib#ich 

1� PICH�ER Car�)i�a :aria (STTV) 

2� �ICSA; 0s�fia (O�TTV) 

3� WI�TER A)i�a (STTTV) 

4� ;OPEI�IGG S�fia (;TTV) 

5� BERGT �i�a (TTTV) 

6� E��ER 5u)ia (STTV) 

7� ;RUPI�S;A A)ica (O�TTV) 

8� YE<CHE� �u (��TTV) 

9� SHI Yusha� (O�TTV) 

10� HUBER Isabe))e (O�TTV) 

 



Österreichisches Top U11 / U15 am 13. und 14.12.2025 Blatt 3
U11 männlich
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Luginger Julian OÖTTV  9  0 18  1
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0:3 

3:0 
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Zittmayr Valentin OÖTTV  8  1 17  2

0:3 

3:0 

3:2 

2:3 

3:2 

2:3 

3:0 

0:3 

Kuch Emil WTTV  7  2 16  3

0:3 

3:0 

2:3 

3:2 

3:0 

0:3 

3:0 

0:3 

Moser Matthias NÖTTV  6  3 15  4

0:3 

3:0 

3:2 

2:3 
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0:3 

3:1 

1:3 

3:0 

0:3 

Ogris Finn Martin KTTV  5  4 14  5

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

3:1 

1:3 

3:1 
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Knoflach Otto TTTV  3  6 12  6 SV: 5:4

1:3 
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3:0 
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Schmid Valentin OÖTTV  3  6 12  7 SV: 5:5
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Kaufmann Linus STTTV  3  6 12  8 SV: 4:5
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Wind Jakob STTV  1  8 10  9
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Miklin Gustav STTV  0  9  9 10
Lu

gi
ng

er

Zi
ttm

ay
r

Ku
ch

M
os

er

O
gr

is

Kn
of

la
ch

Sc
hm

id

Ka
uf

m
an

n

W
in

d

M
ik

lin

Si
eg

e

N
ie

de
rla

ge
n

Pu
nk

te

R
an

g

Endreihung: U11 männlich

 1.  Schmid Valentin (OÖTTV) U11

 2.  Knoflach Otto (TTTV) U11

 3.  Kaufmann Linus (STTTV) U11

 4.  Miklin Gustav (STTV) U10

 5.  Wind Jakob (STTV) U11

 6.  Zittmayr Valentin (OÖTTV) U11

 7.  Luginger Julian (OÖTTV) U11

 8.  Kuch Emil (WTTV) U11

 9.  Ogris Finn Martin (KTTV) U10

10.  Moser Matthias (NÖTTV) U11

U11 weiblich

3:0 

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 
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Pichler Carolina Maria STTV  9  0 18  1

3:0 

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

0:3 

Licsak Zsofia OÖTTV  8  1 17  2

2:3 

3:2 

2:3 

3:2 

3:0 

0:3 

3:0 

0:3 

Winter Alina STTTV  7  2 16  3

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

3:2 

2:3 

3:0 

0:3 

3:0 

0:3 

Kopeinigg Sofia KTTV  6  3 15  4

0:3 

3:0 

1:3 

3:1 

3:1 

1:3 

3:0 

0:3 

Bergt Nina TTTV  5  4 14  5

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

1:3 

3:1 

3:0 

0:3 

Enner Julia STTV  4  5 13  6

0:3 

3:0 
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3:0 
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3:0 
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2:3 
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Krupinska Alica OÖTTV  2  7 11  7

0:3 

3:0 
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Ye-Chen Lu NÖTTV  2  7 11  8
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3:0 
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Shi Yushan OÖTTV  1  8 10  9

0:3 

3:0 
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3:0 
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3:0 
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Huber Isabelle OÖTTV  1  8 10 10
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Endreihung: U11 weiblich

 1.  Krupinska Alica (OÖTTV) U10

 2.  Enner Julia (STTV) U10

 3.  Ye-Chen Lu (NÖTTV) U8

 4.  Huber Isabelle (OÖTTV) U10

 5.  Shi Yushan (OÖTTV) U9

 6.  Licsak Zsofia (OÖTTV) U11

 7.  Pichler Carolina Maria (STTV) U9

 8.  Winter Alina (STTTV) U11

 9.  Bergt Nina (TTTV) U10

10.  Kopeinigg Sofia (KTTV) U10



Österreichisches Top U11 / U15 am 13. und 14.12.2025 Blatt 4
U15 männlich
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Fegerl Louis NÖTTV  8  1 17  1
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Chen Sung Bin WTTV  8  1 17  2
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3:1 

3:1 
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Gschanes Daniel WTTV  7  2 16  3

3:0 
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3:2 

2:3 

3:2 
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1:3 

Bian Benjamin OÖTTV  7  2 16  4

2:3 

3:2 

3:2 

2:3 

3:0 

0:3 

3:2 

2:3 

Purtz David WTTV  5  4 14  5

1:3 

3:1 

0:3 

3:0 

1:3 

3:1 

3:1 

1:3 

Wagner Christoph NÖTTV  4  5 13  6

1:3 

3:1 

2:3 

3:2 

3:1 

1:3 

3:2 

2:3 

Chen Seung WTTV  3  6 12  7

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

1:3 

3:1 

3:2 

2:3 

Ajdaranovic Novak NÖTTV  2  7 11  8

0:3 
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3:1 
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Wang Jimmy NÖTTV  1  8 10  9
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Zhang Michael OÖTTV  0  9  9 10
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Endreihung: U15 männlich

 1.  Chen Seung (WTTV) U15/2

 2.  Wagner Christoph (NÖTTV) U15/2

 3.  Ajdaranovic Novak (NÖTTV) U15/2

 4.  Zhang Michael (OÖTTV) U13/2

 5.  Wang Jimmy (NÖTTV) U15/1

 6.  Chen Sung Bin (WTTV) U15/1

 7.  Fegerl Louis (NÖTTV) U13/2

 8.  Gschanes Daniel (WTTV) U15/2

 9.  Purtz David (WTTV) U15/2

10.  Bian Benjamin (OÖTTV) U15/1

U15 weiblich
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Pichler Sophia STTV  9  0 18  1
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Berger Olivia OÖTTV  7  2 16  2
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Kranzer Miriam OÖTTV  6  3 15  3
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3:2 
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0:3 

3:2 
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Wu Mia OÖTTV  5  4 14  4

0:3 

3:0 
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3:2 

3:1 

1:3 

3:0 

0:3 

Mehadzic Lara TTTV  4  5 13  5

0:3 

3:0 
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Hermann Lara-Sophie STTTV  4  5 13  6
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Schmidtseder Emma OÖTTV  4  5 13  7
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Gruber Lisa STTTV  4  5 13  8
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Polzhofer Sandra STTTV  2  7 11  9
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Mayr Katharina OÖTTV  0  9  9 10
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Endreihung: U15 weiblich

 1.  Schmidtseder Emma (OÖTTV) U15/1

 2.  Hermann Lara-Sophie (STTTV) U15/1

 3.  Gruber Lisa (STTTV) U13/1

 4.  Mayr Katharina (OÖTTV) U15/2

 5.  Polzhofer Sandra (STTTV) U15/2

 6.  Berger Olivia (OÖTTV) U15/2

 7.  Pichler Sophia (STTV) U15/2

 8.  Kranzer Miriam (OÖTTV) U13/1

 9.  Mehadzic Lara (TTTV) U15/1

10.  Wu Mia (OÖTTV) U11


